В Нерюнгринский городской суд

Председателю суда

от подсудимого по ч.1 ст.282 УК РФ

Юркова Сергея Владимировича

адрес проживания: г. Нерюнгри пр. Мира 17/2 кв.69

Ходатайство
Прошу предоставить возможность ознакомиться и получить копию протокола судебного заседания от 2 сентября 2008 года по моему уголовному делу. Непредставление протокола в условиях, когда я удален из судебного заседания, ограничивает мои права на защиту.
03.09.2008г.                                                                                                   С.В.Юрков